«31» АВГУСТА 2020 ГОДА №6/2-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН В СОБСТВЕННОСТЬ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     На основании Предложения муниципального образования Балаганский район о принятии муниципального имущества МО Балаганский район в собственность Балаганского муниципального образования от 23.07.2020 № 82, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1.Принять муниципальное имущество МО Балаганский район в собственность Балаганского муниципального образования:
- жилое помещение (квартира), адрес: п. Балаганск, ул. Ангарская, д.85, кв.4, кадастровый номер 38:01:010213:669, общая площадь 49,6 кв.м.;
- жилое помещение (квартира), адрес: п. Балаганск, ул. Ангарская, д.85, кв.5, кадастровый номер 38:01:010213:670, общая площадь 40,9 кв.м.;
- жилое помещение (квартира), адрес: п. Балаганск, ул. Ангарская, д.85, кв.11, кадастровый номер 38:01:010213:668, общая площадь 41,1 кв.м..
2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.

Председатель Думы Балаганского
муниципального образования
И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин